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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2019-05-31 - 14:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 2:00.63 604 28.89 31.33 31.43 28.98
2. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 MKP Szczecin 2:00.80 602 28.65 31.16 30.83 30.16
3. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:01.43 592 27.66 31.01 31.46 31.30
4. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 2:01.83 586 28.64 31.68 31.06 30.45
5. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:02.63 575 28.26 31.66 32.39 30.32
6. SOBIECHOWSKI Filip 04 UKS Shark Rudna 2:03.41 564 28.44 31.96 32.64 30.37
7. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:03.93 557 29.69 31.06 31.68 31.50
8. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:04.66 547 29.27 31.82 32.45 31.12
9. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:04.69 547 27.82 32.19 32.96 31.72

10. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:06.92 519 28.33 32.87 33.16 32.56
11. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:07.84 507 28.89 31.98 33.66 33.31
12. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 2:11.14 470 29.91 33.95 35.42 31.86
13. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 2:11.26 469 30.53 34.20 35.35 31.18
14. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:12.02 461 29.59 33.26 35.47 33.70
15. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 2:12.84 452 30.20 33.51 35.21 33.92
16. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 2:14.36 437 30.24 33.45 34.94 35.73
17. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:15.81 423 30.67 34.18 35.63 35.33
18. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 2:23.63 358 32.00 35.89 38.35 37.39
19. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 2:29.82 315 35.29 38.97 40.15 35.41
20. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 2:33.93 290 34.40 40.33 42.38 36.82
21. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 2:51.75 209 35.53 43.29 47.41 45.52

15 - 16 lat

1. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:02.63 575 28.26 31.66 32.39 30.32
2. SOBIECHOWSKI Filip 04 UKS Shark Rudna 2:03.41 564 28.44 31.96 32.64 30.37
3. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:04.69 547 27.82 32.19 32.96 31.72
4. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:06.92 519 28.33 32.87 33.16 32.56
5. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:07.84 507 28.89 31.98 33.66 33.31
6. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 2:11.14 470 29.91 33.95 35.42 31.86
7. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 2:11.26 469 30.53 34.20 35.35 31.18
8. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 2:12.84 452 30.20 33.51 35.21 33.92
9. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:15.81 423 30.67 34.18 35.63 35.33

10. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 2:29.82 315 35.29 38.97 40.15 35.41

14 lat

1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:12.02 461 29.59 33.26 35.47 33.70
2. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 2:14.36 437 30.24 33.45 34.94 35.73
3. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 2:23.63 358 32.00 35.89 38.35 37.39
4. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 2:33.93 290 34.40 40.33 42.38 36.82

13 lat

1. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 2:51.75 209 35.53 43.29 47.41 45.52


